Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»

(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

« 03-  » O f  2019 г. № У У - /
по деятельности

г. Владикавказ

О внесении в Перечень направлений
подготовки/специальностей и вступительных
испытаний по каждому направлению
подготовки/специальности
в ФГБОУ ВО «СОГУ» в 2019 году
направления подготовки магистра
12.04.03 Фотоника и оптоинформатика

На основании решения ученого совета от 28 июня 2019 года,

протокол № 11,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Перечень направлений подготовки/специальностей и
вступительных испытаний по каждому направлению
подготовки/специальности в ФГБОУ ВО «СОГУ» в 2019 году, принятый
решением ученого совета от 20.09.2018, протокол № 2 (Приложение 1 к
Правилам приема на обучение в федеральное государственное
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»),
направление подготовки магистра 12.04.03 Фотоника и оптоинформатика,
программа «Оптоэлектроника», для приема на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг.

2. Определить места для приема по договорам об оказании платных
образовательных услуг на очную форму обучения по направлению
подготовки магистра 12.04.03 Фотоника и оптоинформатика, программа
«Оптоэлектроника», в количестве 10.

Врио ректора А.М. Дигурова